vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy ve prospěch kupujícího (zejména 

náklady spojené s vyhotovením znaleckého posudku atd.), jdou k tíži kupujícího.

III.

Způsob úhrady kupní ceny

1. Smluvní strany pro účely této smlouvy shodně konstatují, že část kupní ceny ve výši 

10.950,- Kč (slovy: desettisícdevětsetpadesátkorunčeských), byla kupujícím zaplacena 

jako jistina v rámci výběrového řízení.

2. Zbývající část kupní ceny, tj. částka ve výši 98.562,- Kč (slovy: devadesátosmtisícpětset 

šedesátdvalcorunčeských), bude kupujícím zaplacena prodávajícímu nejpozději do 30-ti 

dnů od oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně ve prospěch účtu 

prodávajícího, vedeného u Komerční banky, a.s., pobočka Třeboň, č.ú. 

. V opačném případě je prodávající oprávněn od této smlouvy